
ZARZĄDZENIE NR 2093/2018
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie powołania Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) art. 41 e pkt.3, art. 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie t.j  Dz. U. z 2018 r., poz.450 z późn. zm.), 
§ 2 Uchwały Nr II/13/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
trybu powoływania członków Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz jej 
organizacji i trybu działania (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia 24.01.2011r., Nr 19, 
poz. 381)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję na trzyletnią kadencję Raciborską Radę Działalności Pożytku Publicznego, 
zwaną dalej Radą jako organ konsultacyjny i  opiniodawczy  Prezydenta Miasta Racibórz 
w zakresie współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi w następującym składzie:

1) dwóch przedstawicieli Rady Miasta Racibórz:

a) Tomasz Cofała,

b) Marek Cyran,

2) dwóch Przedstawicieli Prezydenta Miasta Racibórz:

a) Iwona Trzeciakowska,

b) Joanna Kuliga - Leszczyńska,

3) czterech Przedstawicieli organizacji pozarządowych:

a) Danuta Stogiewicz,

b) Tomasz Jabłonka,

c) Justyna Cygan,

d) Aldona Krupa - Gawron,

2. Pierwsze posiedzenie Rady zwoła Prezydent Miasta Racibórz w terminie do dnia 
31.12.2018r.

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady do czasu wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, 
Sekretarza prowadzi Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Racibórz.

§ 3. Przedmiot i zakres działalności Rady określa Uchwała nr II/13/2010 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków Raciborskiej Rady 
Działaności Pożytku Publicznego oraz jej organizacji i trybu działania.

§ 4. Obsługę administracyjno - biurową Rady zapewnia w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Racibórz.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Racibórz a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.



§ 6. Zarządzenie wejdzie w życie z dniem 1 października 2018 r.



Uzasadnienie

W związku z upływem I kadencji Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, który
nastąpi 30 września 2018 r. powołuje się Raciborską Radę Działalności Pożytku Publicznego ,
której zadaniem będzie działalność o charakterze konsultacyjnym i opiniodawczym w trzyletnim
okresie trwania II kadencji.




